
605558-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 605558-2024 - Výsledek

Švýcarsko – Instalace oken – Transformation EMS de l'Orme - 22110 - Fenêtres en bois-métal et 
aluminium
OJ S 196/2024 08/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Aeby Perneger & Associés SA
E-mail: gionata.gianocca@aeby-perneger.ch
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Transformation EMS de l'Orme - 22110 - Fenêtres en bois-métal et aluminium
Popis: Travaux de pose de fenêtres dans le cadre de la transformation de l'EMS de l'Orme. Le 
bâtiment doit attendre une performance équivalente au standard Minergie ECO Étendu du 
marché : - Surface de plancher (SP) : 4'464 m2 - Surface nette (SN) : 3'931 m2 - Surface de 
référence énergétique (SRE) : 3'991 m2 - Volume bâti (VB) : 13'261 m3 - Nombre de chambres
/lits : 58
Identifikátor řízení: f699374a-a261-4d30-90e7-26931ab9590a
Předchozí oznámení: d79e3f11-c1c0-44d6-8a18-75e5c6e42715-01
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45421132 Instalace oken

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Transformation EMS de l'Orme - 22110 - Fenêtres en bois-métal et aluminium
Popis: Travaux de pose de fenêtres dans le cadre de la transformation de l'EMS de l'Orme. Le 
bâtiment doit attendre une performance équivalente au standard Minergie ECO Étendu du 
marché : - Surface de plancher (SP) : 4'464 m2 - Surface nette (SN) : 3'931 m2 - Surface de 
référence énergétique (SRE) : 3'991 m2 - Volume bâti (VB) : 13'261 m3 - Nombre de chambres
/lits : 58
Interní identifikátor: 283079-

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45421132 Instalace oken

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/605558-2024
mailto:gionata.gianocca@aeby-perneger.ch


605558-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

Další klasifikace (cpv): 45421132 Instalace oken

Místo plnění
Kdekoli

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: selon l'appel d'offres

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Bundesverwaltungsgericht

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Jiné

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Aeby Perneger & Associés SA
Registrační číslo: 841988
Poštovní adresa: Avenue de la Gare 41
Obec: Lausanne
PSČ: 1003
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vaud (CH011)
Země: Švýcarsko
Kontaktní místo: Gionata GIANOCCA
E-mail: gionata.gianocca@aeby-perneger.ch
Telefon: +41 22 809 66 66
Internetová adresa: https://www.simap.ch
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Bundesverwaltungsgericht
Registrační číslo: CHE-415.481.515
Poštovní adresa: Postfach

mailto:gionata.gianocca@aeby-perneger.ch
https://www.simap.ch


605558-2024 Page 3/3

Obec: St. Gallen
PSČ: 9023
Nižší územní jednotka země (NUTS): St. Gallen (CH055)
Země: Švýcarsko
E-mail: info@bvger.admin.ch
Telefon: +41 584 652 626
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 83d99e73-89fc-4825-976d-0151eaeb54cf  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 05/10/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 605558-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 196/2024
Datum zveřejnění: 08/10/2024

mailto:info@bvger.admin.ch

